
Kupní smlouva 

kterou níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a následujícími zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřeli 

1. Smluvní strany 

Kupující: Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením 
v Brně Chrlicích 
Chrlické náměstí 2/2 
643 00 Brno 
zastoupené panem Ing. Milošem Palečkem, ředitelem 

IČ:13693131, DIČ: není 
Bankovní spojení: ČNB - Česká národní banka, Č. účtu: 197232621/0710 

Prodávající: MSM, spol. s r.o. 
Lhota u Příbramě 13 
261 01 Příbram 

zastoupená: Vladimírem Pušcem, jednatelem společnosti 

IČ:47546999, DIČ: CZ47546999 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 878880237/0100 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem Kupní smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky zdravotního 
materiálu dodávaného prodávajícího kupujícímu. 

3. Plnění smlouvy 

3.1. Dodání bude realizováno na základě písemné, elektronické nebo telefonické 
objednávky kupujícího, která musí být předána minimálně 24 hodin před 

požadovaným uskutečněním dodávky. 

3.2. Prodávající se zavazuje: 
dodat kupujícímu zboží ve sjednaném množství a jakosti 
fakturovat dodané zboží za předem dohodnuté ceny 
Kupující se zavazuje: 
řádně převzít objednané zboží a ve stanovených termínech jej uhradit 

řádně převzít zboží co do množství a jakostí 
ihned reklamovat zjištěné vady 



4. Cena 

4.1. Cena za zboží je smluvní, platné ceny jsou vždy uvedeny na objednávce, na 
dodacím listu (faktuře). Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby cena výrobku byla 
stanovena dohodou. Za dohodnutou cenu je považována cena uvedená na dodacím 
listu (faktuře) a potvrzená podpisem kupujícího při převzetí zboží. O aktualizaci cen 
bude kupující informován formou nabídkových listů nebo při objednávce zboží vždy 
předem. 

5. Platební podmínky, fakturace 

5.1. Faktura za hotové je splatná v hotovosti při převzetí zboží. Faktura s prodlouženou 
Splatností je splatná 30 dnů od data jejího vystavení. Kupující obdrží fakturu 
elektronicky na email sromova@centrumchrlice.cz. Kupující uhradí zboží 
způsobem uvedeným na faktuře. V případě opožděného pinění je prodávající 
oprávněn účtovat kupujícímu pokutu ve výši 0,05 % z ceny do dávky za každý 
započatý den prodlení z pinění. V případě nezaplacení faktury za dodané zboží ve 
stanovené lhůtě má prodávající právo odstoupit od smlouvy a přerušit následující 
dodávky. Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do doby jeho uhrazení. 

6. Reklamace zboží 

6.1. Vady zjevné při přejímce (porušený obal, jiný druh zboží oproti faktuře) je kupující 
oprávněn reklamovat zboží ihned při přejímce. Prodávající neodpovídá za škody na 
zboží vzniklé po převzetí zboží kupujícím špatnou manipulací se zbožím a nedodrže-
ním příslušných norem při skladování a uchování zboží. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

7.2. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. 

Smlouva může být zrušena výpovědí a to jen písemně jednou ze smluvních stran 
doporučeným dopisem. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc. 

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 
zhotovitel. Kupující zaregistruje tuto smlouvu v Registru smluv. 

7.4. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem. Tato 
smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

V Brně dne: 1. 3. 2020 

Za prodávajícího: 
M 

MSM, spol. s no. 
P.0.13ox 120, Lhota u Přtbramě 13 
261 SI Příbram 

(5) 

Vladimír Pušec, jednatel společnosti 

Za kupujícího: 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽE 
pro osoby se zrakovým postiže 

v Brne - Chrlících 
Chrlické nám. 2/2, 643 00 B 

. 1C1 69313 1 . 
Ing. Milos Patecek, reditel 


